

# Re: Proposta ajustada Lote 1



Comissão de Licitações (Limoeiro do Norte-CE)

qui 06/01/2022 16:13

Para: Bandeira Atacarejo <bandeira1atacarejo@gmail.com>;

Boa tarde!

Acusamos recebimento de e-mail e seu respectivo anexo.

Att,  
Comissão de Licitações e Pregões do Município de Limoeiro do Norte-CE

De: Bandeira Atacarejo <bandeira1atacarejo@gmail.com>  
Enviado: quinta-feira, 6 de janeiro de 2022 15:00  
Para: Comissão de Licitações (Limoeiro do Norte-CE)  
Assunto: Proposta ajustada Lote 1

Boa tarde Sr. Pregoeiro,

Segue em anexo proposta ajustada em pdf, qualquer duvida ou correção, estamos a disposição.

Att,

Vitor Franciosi



CNPJ: 12.306.779/0001-57  
EMAIL: [mardaschagas2013@hotmail.com](mailto:mardaschagas2013@hotmail.com)  
FONE: (88) 99229-1434  
CEP: 62.920-000  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3

## ANEXO II PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.2611-0011SECSA



Razão Social: BANDEIRA ATACAREJO LTDA

CNPJ Nº: 12.306.779/0001-57

Endereço: R: MANOEL GONÇALVES Nº 954 , QUIXERE CE – CEP 62.920.000

Fone/Fax: (88) 99229 - 1434

### ASSINANTE DO CONTRATO :

Nome: LUZINTE BANDEIRA DE OLIVEIRA CPF: 391.594.693-15 RG: 14 8407388,

BRASILEIRA, SOLTEIRA, NATURAL DE QUIXERE CE, PROPRIETARIA PROFISSÃO COMERCIANTE

ENDEREÇO: MANOEL GONÇALVES 988 CENTRO, QUIXERE CE – CEP: 62.920-000

EMAIL: BANDEIRA1ATACAREJO@GMAIL.COM

TELEFONE: 88 981960272

### DADOS BANCARIOS:

Banco: Banco do Brasil

Agência Nº: 2512 7

Conta Corrente Nº: 12243-2

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA O EXERCÍCIO VIGENTE E 2022, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE.

### LOTE I

ITEM	QUANT.	UND	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	32	UND	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 2 COR AZUL	RADEX	4,36	139,52

Endereço: RUA MANOEL GONÇALVES, N 954, BAIRRO: CENTRO, QUIXERÉ/CE

*Handwritten signatures and initials in blue ink.*



CNPJ: 12.306.779/0001-57  
EMAIL: mardaschagas2013@hotmail.com  
FONE: (88) 99229-1434  
CEP: 62.920-000  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3



2	24	UND	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO	RADEX	4,64	111,36
3	6	CAIXA	APONTADOR COMUM EM PLASTICO EMBALAGEM 12 UND	CIS	4,50	27,00
4	10	CAIXA	BORRACHA BRANCA N° 40 CAIXA COM 40 UNIDADES	MERCUR	19,01	190,10
5	6	PACOTE	BORRACHA PONTEIRA PCT COM 100 UNIDADES	MERCUR	14,20	85,20
6	49	UNID	CADERNO ESPIRAL COM 10 MATERIAS	BETINHO	10,00	490,00
7	88	UNID	CADERNO P 96 FLS. ESPIRAL	PANAMERICA	4,00	352,00
8	56	PACOTE	CAIXA P/ ARQUIVO PLASTICO, EMBALAGEM COM 10 UNIDADE	TRUST	6,53	365,68
9	32	UNID	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS PILHA ALCALINA P	HOOPSON/SHENG	22,05	705,60
10	20	CAIXA	CANETA ESFEREOGRAFICA CAIXA COM 50 UNIDADES	COMPAGTOR	24,08	481,60
11	19	UNID	CANETA P/RETROPROJETOR TINTA PERMANENTE COR AZUL	PILOT	3,25	61,75
12	24	CAIXA	CARBONO UMA FACE CAIXA COM 1000 UNIDADES	TRIS	26,80	643,20
13	61	CAIXA	CLIPS 2/0 EM AÇO NIQUELADO N° 2/0 C/100 UNIDADES	ACC	2,34	142,74
14	61	CAIXA	CLIPS 3/0 EM AÇO NIQUELADO N° 3/0 C/50 UNIDADES	ACC	2,33	142,13
15	61	CAIXA	CLIPS 4/0 EM AÇO NIQUELADO N° 4/0 C/50 UNIDADES	ACC	2,45	149,45
16	61	CAIXA	CLIPS 6/0 EM AÇO NIQUELADO N° 6/0 C/50 UNIDADES	ACC	3,50	213,50
17	61	CAIXA	CLIPS 8/0 EM AÇO NIQUELADO N° 8/0 C/50 UNIDADES	ACC	3,30	201,30
18	40	UNID	COLA DE ISOPOR - 90 GR	FORT FIX	3,15	126,00
19	73	UNID	COLA LIQUIDA BRANCA - 90 GR	POLAR	2,15	156,95
20	16	CAIXA	CORRETOR LIQUIDO A BASE DE AGUA 18 ML CX COM 12	ECOLE REAL	14,68	234,88
21	12	CAIXA	ENVELOPE TIPO SACO 26X36 CX C/100 FOLHAS	SCRITY	34,45	413,40

Endereço: RUA MANOEL GONÇALVES, N 954, BAIRRO: CENTRO, QUIXERÉ/CE



CNPJ: 12.306.779/0001-57  
 EMAIL: mardaschagas2013@hotmail.com  
 FONE: (88) 99229-1434  
 CEP: 62.920-000  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3



22	12	CAIXA	ENVELOPE TIPO SACO A4 24X34 CX C/100 FOLHAS	ROMITEC	30,12	361,44 /
23	32	UNID	ESTILETE LARGO COMUM PLASTICO, 18 MM TRAVA AUTOMATICA	LEOART	2,50	80,00 /
24	45	UNID	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA	BRW	2,10	94,50 /
25	77	UNID	FITA ADESIVA FILME DE POLIPROPILENO 38MM X 50M	STALO	3,27	251,79 /
26	77	UNID	FITA ADESIVA FILME DE POLIPROPILENO 45 45MM X 50M	STALO	7,95	612,15 /
27	28	UNID	FITA ADESIVA TIPO DUREX, 12MMX30M POLIPROPILENO TRANSPARENTE TIPO MONOFACE, LARGURA 12MM, COMPRIMENTO 30M COR INCOLOR; APLICAO MULTIUSO	3M	1,00	28,00 /
28	91	UNID	FITA GOMADA 38MMX59	KRAFT	15,00	1.365,00 /
29	24	UNID	GRAMPEADOR PARA CAPACIDADE DE ATE 200 FOLHAS	JOCAR OFFICE	100,00	2.400,00 /
30	49	UND	GRAMPEADOR TAM. MEDIO - GRAMPEADOR TAMANHO 26/6 P/ PAPEL TIPO ESCRITORIO, C/ CAPACIDADE PARA ATÉ 30 FOLHAS DE GRAMATURA 75G/M2 E CAPACIDADE P/ 200 GRAMPOS 26/6, EM METAL CROMADO OU PINTADO, MEDINDO A BASE APROXIMADAMENTE 200MM DE COMPRIMENTO.	JOCAR OFFICE	15,30	749,70 /
31	57	CAIXA	GRAMPO 23/10 CAIXA COM 5000 UNIDADES	JOCAR OFFICE	15,00	855,00 /
32	83	CAIXA	GRAMPO 26/6 CAIXA COM 1000 UNIDADES	JOCAR OFFICE	3,30	273,90 /
33	12	CAIXA	LÁPIS COMUM CX COM 144 UNID.	PIRILAMPO	55,00	660,00 /
34	71	PCT	LIGA ELASTICA Nº 18, PACOTE C/ 100 UNIDADES	MERCUR	3,50	248,50 /
35	144	UND	LIVRO DE ATA C/ 100 FL	GRAFSET	6,00	864,00 /
36	144	UND	LIVRO DE ATA C/ 200 FL	GRAFSET	14,47	2.083,68 /
37	61	UND	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS- ESPECIFICAÇÃO: LIVRO PROTOCOLO COM 100 (CEM)FOLHAS, CAPA EM PAPELÃO, FORMATO 160X220 MM COR PRETA E AZUL	TILIBRA	10,20	622,20 /
38	24	CAIXA	MARCADOR DE TEXTO CX C/ 12 UNIDADES	BRW	16,65	399,60 /
39	40	UND	MOUSE USB	GOLDENTE C	13,72	548,80 /

Endereço: RUA MANOEL GONÇALVES, N 954, BAIRRO: CENTRO, QUIXERÉ/CE



CNPJ: 12.306.779/0001-57  
EMAIL: mardaschagas2013@hotmail.com  
FONE: (88) 99229-1434  
CEP: 62.920-000  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3



40	184	CAIXA	PAPEL OFICIO A4 CAIXA COM 10 RESMAS	CHAMEX	192,00	35.328,00
41	520	PACOTE	PASTA ARQUIVO SUSPensa DE PAPELÃO PCT C/ 10 UND.	DELLO	18,70	9.726,60
42	24	CAIXA	PASTA AZ LOMBO FINO TAM. 28,5 X 34,4 X 6,0 CX. 20 UND.	FRAMA	208,40	5.001,60
43	64	CAIXA	PASTA AZ LOMBO LARGO TAM 20 X 28 , CX 20 UND	FRAMA	215,00	13.760,00
44	320	UND	PASTA COM ELASTICO COLECIONADORA DE PAPELÃO 235X325MM	ACP	3,00	960,00
45	192	UND	PASTA EM POLIPROPILENO COM ELASTICO, ESPESSURA 4 CM	ACP	4,21	808,32
46	30	UND	PASTA SANFONADA EM POLIPROPILENO 12 DIVISORIAS	PLASOONY	14,00	420,00
47	61	UND	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS, TAMANHO MEDIO, CAPACIDADE 25FL	GENMES	28,05	1.711,05
48	160	UND	PILHA AAA PALITO, ESPECIFICAÇÃO PILHA PALITO, TIPO ALCALINA, MODELO AAA, TAMANHO PEQUENA, TENSÃO 1,5 V C/ 04 UNIDADES	RAYOVAC	4,00	640,00
49	80	UND	PILHA ALCALINA TAMANHO MEDIA-ESPECIFICAÇÃO, PILHA ALCALINA, TAMANHO MEDIA TIPO C, 1,5 V , CARTELA COM 02 UND	SONY	13,90	1.112,00
50	112	UND	PILHA PEQUENA AA – PILHA PEQUENA, FORMATO CILINDRICO, EMBALAGEM DE PLASTICO COM 04 UNIDADES	RAYOVAC	3,97	444,64
51	12	CAIXA	PINCEL ATOMICO PILOT , CORES VARIADAS C/ 12	PILOT	27,53	330,36
52	69	UND	PINCEL P/ QUADRO BRANCO, CORES VARIADAS	COMPACTOR	4,05	279,45
53	144	UND	PRANCHETA EM ACRILICO, TAMANHO A4	ACRIMET	15,00	2.160,00
54	160	UND	PRANCHETA EM MDF – ESPECIFICAÇÃO. PRANCHETA EM MDF TAMANHO OFICIO, COM PRENDEDOR PLASTICO	WALEV	6,31	1.009,60
55	16	UND	QUADRO BRANCO TAMANHO 1,20X90	STALO	62,75	1.004,00
56	72	UND	REGUA EM ACRILICO CRISTAL DE 30 CM – ESPECIFICAÇÃO REGUA COMUM EM ACRILICO	DELLO	1,48	106,56
57	32	UND	TECLADO SLIM USB MULTIMIDIA PRETO, CONEXÃO USB 2.0, QUANTIDADE DE TECLAS, 105 TECLAS, TECLADO PADRÃO ABNT2, INTERFACE USB, COMPRIMENTO DO CABO 1,5	GOLDENTE C	32,05	1.025,60
58	32	UND	TESOURA GRANDE, 21,5 CM – ESPECIFICAÇÃO: TESOURA GRANDE PARA RECORTAR, CABO DE POLIPROPILENO, RESISTENTE, ANATOMICA, LAMINA EM INOX COM 12 CM, COMPRIMENTO TOTAL DA	MAPED	12,85	411,20

Endereço: RUA MANOEL GONÇALVES, N 954, BAIRRO: CENTRO, QUIXERÉ/CE



CNPJ: 12.306.779/0001-57  
EMAIL: mardaschagas2013@hotmail.com  
FONE: (88) 99229-1434  
CEP: 62.920-000  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3



TESOURA 21,5 CM.						
59	32	CAIXA	TINTA PARA CARIMBO, CX C/ 12	RADEX	26,00	832,00

VALOR TOTAL R\$ 95.000,00 (NOVENTA E CINCO MIL REAIS)

Prazo de Entrega: 5 (cinco dias) dias contados do recebimento da Ordem de Compra; (Conforme Edital e anexos)
Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias. (Conforme estabelecido em Edital)
Dedaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;
Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

QUIXERÉ, 05 DE JANEIRO DE 2022

*Luizete Bandeira de Oliveira*

LUZINETE BANDEIRA DE OLIVEIRA

CPF: 391.594.693-15

RG: 148407388 SSP CE

REPRESENTANTE LEGAL

Bandeira Atacarejo LTDA  
CNPJ 12.306.779/0001-57  
Luizete Bandeira de Oliveira  
CPF 391.594.693-15  
REPRESENTANTE LEGAL

Endereço: RUA MANOEL GONÇALVES, N 954, BAIRRO: CENTRO, QUIXERÉ/CE